

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 14 de Febrero de 2020 | 10:16

RUC: 0860023100001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE

Usuario: juntaparroquialviche | [Cerrar Sesión]

Inicio | Inicio Contratación | Inicio Bases | Inicio Contratación | Inicio Bases | Inicio Contratación

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2018 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE

Año de Adquisición: 2018

Valor Asignado: \$ 141,379.3600

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	8401070	451700424	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPRA DE SCANNER	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14
2	7599010	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	SERVICIO DE ATENCION PRIORITARIA A GRUPOS VULNERABLES	1.00	Unidad	16,100.0000	16,100.00
3	7501070	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	UTILIZACION DE ADOQUINES RECUPERADOS EN LA REGENERACION DE LA CALLE A DESDE LA CALLE 1 HASTA LA CALLE 2 DEL BARRIO SAN MARTIN 1	1.00	Unidad	15,800.0000	15,800.00
4	750107	532900011	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	OTROS TRABAJOS EN EL GAD.	1.00	Unidad	3,057.2400	3,057.24
5	7501050	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y VÍAS	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71
6	7501040	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO	1.00	Unidad	18,462.6800	18,462.68
7	7501040	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REGENERACION URBANA DE LA AVENIDA PRINCIPAL DESDE LA CALLE 19 DE SEPTIEMBRE HASTA EL ACCESO AL PUENTE VEHICULAR VIA A ESMERALDAS DE LA PARROQUIA VICHE CANTON QUININDE PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	188,013.1700	188,013.17
8	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	TRABAJOS DE REHABILITACION DE LA CANCHA DE FUTBOL DEL RÉCINTO EL ALBE DE LA PARROQUIA VICHE CANTON QUININDE PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	15,147.3000	15,147.30
9	7501030	911230611	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE ALCANTARILLADO	1.00	Unidad	892.8600	892.86
10	7308110	547900415	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIOS DE CARPINTERIA	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57
11	7308030	333800211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE	1,666.00	Galón	1.5000	2,499.00

Consulta del Plan Anual de Contratación

										Inversión		COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES		(US)	
12	7306060	949000011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS PROFESIONALES	1.00	Unidad	892.8600	892.86	
13	7306050	833490031	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTOS	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	
14	7306040	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE OBRAS	1.00	Unidad	892.8600	892.86	
15	7306040	833220512	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE LA REGENERACION URBANA DE LA AVENIDA PRINCIPAL DESDE LA CALLE 19 DE SEPTIEMBRE HASTA EL ACCESO AL PUENTE VEHICULAR VIA A ESMERALDAS DE LA PARROQUIA VICHE CANTON QUININDÉ PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	7,520.5300	7,520.53	
16	730604	833220512	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE LOS TRABAJOS DE REHABILITACION DE LA CANCHA DE FUTBOL DEL RECINTO EL ALBE DE LA PARROQUIA VICHE CANTON QUININDÉ PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	757.3700	757.37	
17	730604	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE LA UTILIZACION DE ADOQUINES RECUPERADOS EN LA REGENERACION DE LA CALLE A DESDE LA CALLE 1 HASTA LA CALLE 2 DEL BARRIO SAN MARTIN 1	1.00	Unidad	790.0000	790.00	
18	7306010	833490031	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA DE OBRAS	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	
19	7304180	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMPIEZA DE AREAS VERDES Y ARREGLO DE VIAS INTERNAS	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	
20	7304050	871410512	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION DE VEHICULO DEL GAD PARROQUIAL VICHE	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	
21	7304020	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REPARACION DE EDIFICIOS Y LOCALES DEL GOBIERNO PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	
22	7302070	836100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIFUSION EN RADIO	1.00	Unidad	892.8600	892.86	
23	7302050	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	EVENTO CULTURAL Y SESION SOLEMNE POR FECHA DE CREACION DE LA PARROQUIA VICHE AÑO 2018	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	
24	7302050	962200211	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	EVENTO CULTURAL Y SESION SOLEMNE POR FECHA DE CREACION DE LA PARROQUIA VICHE AÑO 2019	1.00	Unidad	21,000.0000	21,000.00	
25	5308050	389930016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS RIGIDAS DE PLASTICOS	10.00	Unidad	89.2900	892.90	
26	5308050	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR PARA LA INSTITUCION	5.00	Unidad	80.3600	401.80	

27	5308050	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS PARA LA INSTITUCIÓN	5.00	Unidad	89.2900	446.45
28	5308050	346200926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTES	50.00	Litro	89.2900	4,464.50
29	5308040	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES PARA LA INSTITUCIÓN	10.00	Unidad	89.2900	892.90
30	5308040	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REMAS DE PAPEL BOND PARA LA INSTITUCION	100.00	Unidad	267.8600	26,786.00
31	5308040	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PARA LA INSTITUCIÓN	10.00	Unidad	89.2900	892.90
32	5307020	842200014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACIÓN DE PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	285.7100	285.71
33	5307020	5129000115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PROGRAMA CONTABLE Y FINANCIERO PARA LA ENTIDAD	1.00	Unidad	160.7100	160.71

TOTAL: \$359,460

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. To
TOTAL: \$0.00														

Copyright © 2019. Todos los derechos reservados. Cerrito, Tania R. 2019/02/14

